
pro dohled nad 
politických stran a politických hnutí 
Kounicova 688/26 
602 00 Brno 

Datovou schránkou 

V Praze dne 9. 2019 

j .: UDH-488/2019 

veškerého týkající se volební pro volby do Senátu 
Parlamentu republiky konané dne 5.10. - 6.10.2018 

Na výzvu pro dohled nad politických stran a politických hnutí ze dne 18. 
února 2019, nám pod shora uvedeným jednacím, zasíláme v veškeré 

týkající se naší volební pro volby do Senátu Parlamentu republiky 
konané dne 5.10. - 6.10.2018. 

dopis s uvedením následujících 

1.i. Celkové výdaje za senátní volby 2018 210 466,00 

ve výši 2,17 je zaokrouhlení, která nebyla ve 
o financování volební 

1.ii. Strana žádné náklady do více všechny náklady jsou do 
jednotlivých 

1.iii. Seznam a celkové výdaje strany podle jednotlivých volebních 

1 

2. osnova na kterých byly související s výdaji na volební 

2 

3. deník související s výdaj i na volební 

3 

Koruna (monarchistická strana Moravy a Slezska), 44266740, reg. : VSC/1-3275/91, sídlo: 
Senovážné 24, 110 00 Praha 1, e-mail: info@korunaceska.cz, datová schránka: jgwsxtB 

1 



4. Hlavní kniha související s výdaji na volební 

4 

S. Prvotní doklady pro senátní volby 2018 jsou jako 888 a jednotlivé 
volební obvody kde se strana voleb jsou jako 
Pro volební obvod 26 - vo26 
Pro volební obvod 44 - vo44 
Pro volební obvod 50 - voso 
Pro volební obvod 59 - vo59 

je odlišení pro senátní volby 2018 od ostatních prvotních 
strany 

6. Soupis veškerých pro volební do senátních voleb 2018 

S 

S pozdravem 

za Korunu (monarchistickou stranu Moravy a Slezska) 

podepsáno datovou schránkou 

Koruna (monarchistická strana Moravy a Slezska), 44266740, reg.: VSC/1-3275/91, sídlo: 
Senovážné 24, 110 00 Praha 1, e-mail: info@korunaceska.cz, datová schránka: jgwsxtB 

2 



Výsledovka po 
Koruna (monarchistická strana 44266740 Rok: 2018 Dne: 09.03.2019 

Strana 2 
Tisk vybraných 

Datum 

Náklady 
518100 

vo26 

Doklad 

Ostatní služby 
06.11 .2018 18FP011 

518100 Ostatní služby 

538200 Volební kauce 
30.11.2018 181D002 

538200 Volební kauce 

Náklady celkem 

vo26 

Zdroj Firma Text 

FP Výroba a adminstrace webu pro de 

IN propadnutí volebních kaucí do sen 

24 000,00 

zisk za období -24 000,00 

Tisk vybraných 888), Datum >= 01 .01.2018, Datum <= 31 .12.2018 

MD 

4 000,00 
4 000,00 

20 000,00 
20 000,00 

24 000,00 

Zdroj: BV - bankovní výpis, PO - pokladna, PH - prodejna, IN - interní doklad , FP - faktura FV - faktura vydaná, OP - ostatní 
pohledávka, OZ - ostatní závazek, PZ - zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura, SKV - výdej, SKP - SKMV -
výroba, SKMP - IM - majetek, LM - leasinQový majetek 

D 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 



Výsledovka po 
Koruna (monarchistická strana 44266740 Rok: 2018 Dne: 09.03.2019 

Strana 3 
Tisk vybraných 

vo44 

Datum Doklad 

Náklady 
518100 Ostatní služby 

09.08.2018 18FP001 
24.08.2018 18FP003 
29.08.2018 18FP004 
30.08.2018 18FP005 
10.09.2018 18FP006 
17.09.2018 18VPD005 
20.09.2018 18VPD006 
20.09.2018 18VPD007 
20.09.2018 18VPD008 
29.10.2018 18FP01 O 
06.11 .2018 18FP012 

518100 Ostatní služby 

538200 Volební kauce 
30.11 .2018 181D002 

538200 Volební kauce 

Náklady celkem 

vo44 

Zdroj 

FP 
FP 
FP 
FP 
FP 
PO 
PO 
PO 
PO 
FP 
FP 

IN 

Firma 

Ladislav Lamka 
H. R. G. spol. sr.o. 
Martin Branda 
RENGL, s.r.o. 
OUR MEDIA a.s. 

pošta, s.p. 
pošta, s.p. 
pošta, s.p. 
pošta, s.p. 

Text 

Roznáška reklamních tiskovin vole 
Plakáty, volební obvod 44, Chrudir 
Banner-tisk volby Senát 2018 a sa 

volby 2018 
Mediální prostor na www parlamer 
roznáška Senátní volby 20 
roznáška Senátní volby 20 ' 
roznáška volby 201 
roznáška Senátní volby 20· 
Výlep 44, Chrudim 
Výroba a administrace webu pro d 

propadnutí volebních kaucí do sen 

73 461,00 

zisk za období -73 461,00 

Tisk vybraných 888), Datum >= 01.01.2018, Datum <= 31.12.2018 

MD 

14 839,00 
13 068,00 
4 380,00 
1 646,00 

12 100,00 
532,00 
242,00 

53,00 
151,00 
450,00 

6 000,00 
53 461,00 

20 000,00 
20 000,00 

73 461,00 

Zdroj : BV - bankovní výpis, PO - pokladna, PH - prodejna, IN - interní doklad , FP - faktura FV - faktura vydaná, OP - ostatní 
pohledávka, OZ - ostatní závazek, PZ - zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura , SKV- výdej , SKP - SKMV -
výroba, SKMP - IM - majetek, LM - leasinqový majetek 

D 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 



Výsledovka po 
Koruna (monarchistická strana 44266740 Rok: 2018 Dne: 09.03.2019 

Strana 4 
Tisk vybraných 

vo50 

Datum Doklad 

Náklady 
518100 Ostatní služby 

24.08.2018 18FP002 
27.09.2018 18FP008 
29.10.2018 18FP009 

518100 Ostatní služby 

538200 Volební kauce 
30.11.2018 1810002 

538200 Volební kauce 

Náklady celkem 

vo50 

Zdroj 

FP 
FP 
FP 

IN 

Firma Text 

Ladislav Lamka Roznáška reklamních tiskovin, voh 
VLTAVA LABE MEDIP Inzerce v Týdeníku Nové Svitavskc 
AB desiqn Czech s.r.o Banner plakáty a letáky senátní ka 

propadnutí volebních kaucí do sen 

85 382,00 

zisk za období -85 382,00 

Tisk vybraných 888), Datum >= 01.01.2018, Datum <= 31.12.2018 

MD 

25 707,00 
5 190,00 

34 485,00 
65 382,00 

20 000,00 
20 000,00 

85 382,00 

Zdroj: BV - bankovní výpis, PO - pokladna, PH - prodejna, IN - interní doklad, FP - faktura FV - faktura vydaná, OP - ostatní 
pohledávka, OZ - ostatní závazek, PZ- zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura, SKV - výdej, SKP - SKMV -
výroba, SKMP - IM - majetek, LM - leasinqový majetek 

D 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 



Výsledovka po 
Koruna (monarchistická strana 44266740 Rok: 2018 Dne: 09.03.2019 

Strana 5 
Tisk vybraných 

vo59 

Datum Doklad Zdroj Firma Text 

Náklady 
518100 Ostatní služby 

26.09.2018 18FP007 FP PLAKÁT s.r.o. Výlep a pronájem reklamní 
518100 Ostatní služby 

538200 Volební kauce 
30.11 .2018 181D002 IN propadnutí volebních kaucí do sen 

538200 Volební kauce 

Náklady celkem 27 623,00 

vo59 zisk za období -27 623,00 

Tisk vybraných 888), Datum >= 01 .01 .2018, Datum <= 31 .12.2018 

MD 

7 623,00 
7 623,00 

20 000,00 
20 000,00 

27 623,00 

Zdroj : BV - bankovní výpis, PO - pokladna, PH - prodejna, IN - interní doklad , FP - faktura FV - faktura vydaná, OP - ostatní 
pohledávka, OZ - ostatní závazek, PZ - zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura, SKV - výdej, SKP - SKMV -
výroba, SKMP - IM - majetek, LM - leasinQový majetek 

D 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 



osnova pro senátní volby 2018 
Koruna (monarchistická strana C 44266740 

2 

v 

211100 Pokladna 

na 

221400 Bankovní transparentní - FIO 
221550 Bankovní volební 2 - FIO 

mezi 

261000 Peníze na 

3 vztahy 

321100 
325100 

381100 

Závazky 

Dodavatelé 
Ostatní závazky z volebních kaucí 

aktiv a pasiv 

Náklady období 

5 Náklady 

518100 

538100 

Služby 

Ostatní služby 

a poplatky 

Ostatní a poplatky 

6 Výnosy 

682100 
682300 

dary od fyzické osoby 
dary od právnické osoby 

Rok: 2018 Dne: 09.03.2019 

Rozvahový 

Rozvahový 
Rozvahový 

Rozvahový 

Rozvahový 
Rozvahový 

Rozvahový 

Výsledkový 

Výsledkový 

Výsledkový 
Výsledkový 

Strana 1 

Tisk všech 

Aktivní 

Aktivní 
Aktivní 

Aktivní 

Pasivní 
Pasivní 

Aktivní 



deník (2) Strana 1 

Koruna (monarchistická strana 44266740 Rok: 2018 Dne: 09.03.2019 Tisk vybraných 

Datum Zdroj Text Firma Jméno MD DAL Zakázka 

29.06.2018 V2FI0010001 BV z hlavního 221550 261000 200,00 28 

10.07.2018 18OZ001 oz úhrady volební kauce Augustin Karel P 381100 325100 20 000,00 28 2 

10.07.2018 18OZ002 oz úhrady volební kauce Richard Andrle 381100 325100 20 000,00 28 

12.07.2018 TFIO0070002 BV dar od fyzické osoby Andrle Sylor Au~ 221400 682100 20 000,00 28 

15.07.2018 18OZ003 oz úhrady volební kauce Emil Adamec 381100 325100 20 000,00 28 4 

16.07.2018 V2FI0020001 BV dotace pro senátní volby dotace pr, 221550 261000 39 900,00 28 

16.07.2018 V2FI0020002 BV Úhrada OZ 18OZ001 , úhrady volební ka Augustin Karel P 325100 221550 20 000,00 28 2 

16.07.2018 V2FI0020003 BV Úhrada OZ 18OZ002, úhrady volební ka Richard Andrle 325100 221550 20 000,00 28 

17.07.2018 TFIO0070005 BV dar od právnické osoby FIC Consult s.1 221400 682300 20 000,00 28 

20.07.2018 18OZ004 oz úhrady volební kauce Václav Srb 381100 325100 20 000,00 28 3 

23.07.2018 TFIO0070008 BV dar od fyzické osoby Adamec Emil 221400 682100 10 000,00 28 

24.07.2018 V2FI0020004 BV Dotace pro senátní volby Dotace pr 221550 261000 20 000,00 28 

24.07.2018 V2FI0020005 BV Úhrada OZ 18OZ003, úhrady volební ka Emil Adamec 325100 221550 20 000,00 28 4 

27.07.2018 TFIO0070009 BV dar od fyzické osoby Srb Václav 221400 682100 10 000,00 28 

30.07.2018 V2FI0020006 BV Dotace pro senátní volby Dotace pr 221550 261000 20 000,00 28 

31 .07.2018 V2FI0020007 BV Úhrada OZ 18OZ004, úhrady volební ka Václav Srb 325100 221550 20000,00 28 3 

09.08.2018 18FP001 FP Roznáška reklamních tiskovin volební obvod Ladislav Lamk 518100 321100 14 839,00 28 2 
09.08.2018 18FP001 FP Roznáška reklamních tiskovin volební obvod Ladislav Lamk 518100 321100 0,59 28 

10.08.2018 TFIO0080001 BV dar od fyzické osoby Andrle Sylor Au~ 221400 682100 20 000,00 28 

10.08.2018 V2FI0030001 BV Dotace pro senátní volby 2018 Dotace pr 221550 261000 14 839,59 28 

10.08.2018 V2FI0030002 BV Úhrada FP FP Ladislav Lamk 321100 221550 14 839,00 28 2 
10.08.2018 V2FI0030002 BV Úhrada FP FP Ladislav Lamk 321100 221550 0,59 28 

23.08.2018 TFIO0080005 BV dar od právnické osoby FIC Consult S.I 221400 682300 50 000,00 28 

24.08.2018 18FP002 FP Roznáška reklamních tiskovin , volební obvod 50 - i Ladislav Lamk 518100 321100 25 707,00 28 1 
24 08.2018 18FP002 FP Roznáška reklamních tiskovin , volební obvod 50 - i Ladislav Lamk 518100 321100 0,68 28 

24.08.2018 18FP003 FP Plakáty, volební obvod 44, Chrudim H. R. G. spol. i 518100 321100 13 068,00 28 2 

29.08.2018 18FP004 FP Banner-tisk volby Senát 2018 a samolepky tisk Ser Martin Branda 518100 321100 4 380,00 28 2 

30.08.2018 18FP005 FP volby 2018, obvod 44,Chrui RENGL, s.r.o. 518100 321100 1 646,00 28 2 



deník (2) Strana 2 

Koruna Ceská (monarchistická strana 44266740 Rok: 2018 Dne: 09.03.2019 Tisk vybraných 

Datum Zdroj Text Firma Jméno MD DAL Zakázka 

31 .08.2018 V2FI0030003 BV Dotace pro senátní volby 2018 dotace pr, 221550 261000 44 801 ,68 28 

31.08.2018 V2FI0030004 BV Úhrada FP FP Ladislav Lamk 321100 221550 25 707,00 28 1 
3108.2018 V2FI0030004 BV Úhrada FP FP Ladislav Lamk 321100 221550 0,68 28 

31 .08.2018 V2FI0030005 BV Úhrada FP 18FP003, Plakáty, volební obvod 44, H. R. G. spol. i 321100 221550 13 068,00 28 2 

31.08.2018 V2FI0030006 BV Úhrada FP 18FP004, Banner-tisk volby Senát 2( Martin Branda 321100 221550 4 380,00 28 2 

31.08.2018 V2FI0030007 BV Úhrada FP 18FP005, vol RENGL, s.r.o. 321100 221550 1 646,00 28 2 

06.09.2018 TFIO0090001 BV dar od fyzické osoby Andrle Sylor AU{ 221400 682100 20 000,00 28 

10.09.2018 18FP006 FP Mediální prostor na www parlamentní listy.cz, Chru OUR MEDIA a 518100 321100 12100,00 28 2 

17.09.2018 18VPD005 PO roznáška Senátní volby 2018 obvod 44 Chi pošta, 518100 211100 532,00 28 2 

17.09.2018 V2FI0040001 BV Dotace pro senátní volby 2018 Dotace pr 221550 261000 12 100,00 28 

17.09.2018 V2FI0040002 BV Úhrada FP 18FP006, Mediální prostor na www~ OUR MEDIA a 321100 221550 12 100,00 28 2 

20.09.2018 18VPD006 PO roznáška Senátní volby 2018, obvod 44 Chi pošta, 518100 211100 242,00 28 2 

20.09.2018 18VPD007 PO roznáška volby 2018, obvod 44 Chr pošta, 518100 211100 53,00 28 2 

20.09.2018 18VPD008 PO roznáška Senátní volby 2018 obvod 44 Chr pošta, 518100 211100 151,00 28 2 

26.09.2018 18FP007 FP Výlep a pronájem reklamní plochy, PLAKÁT s.r.o . 518100 321100 7 623,00 28 4 

27.09.2018 18FP008 FP Inzerce v Týdeníku Nové Svitavsko.obvod 50, Svité VLTAVA LABE 518100 321100 5 190,00 28 
27.09.2018 18FP008 FP Inzerce v Týdeníku Nové Svitavsko.obvod 50, Svité VLTAVA LABE 518100 321100 0,90 28 

08.10.2018 V2FI0050001 BV Dotace volebního pro senátní volby 2018 Dotace volebn 221550 261000 12 813,90 28 

08.10.2018 V2FI0050002 BV Úhrada FP 18FP007, Výlep a pronájem I PLAKÁT s.r.o. 321100 221550 7 623,00 28 4 

08.10.2018 V2FI0050006 BV Úhrada FP FP VLTAVA LABE 321100 221550 5 190,00 28 1 
08.10.2018 V2F\0050006 BV Úhrada FP FP VLTAVA LABE 321100 221550 0,90 28 

29.10.2018 18FP009 FP Banner plakáty a letáky senátní obod 50,E AB design Cze 518100 321100 34 485,00 28 

29.10.2018 18FP010 FP Výlep 44, Chrudim 518100 321100 450,00 28 2 

30.10.2018 TFIO0100007 BV dar od právnické osoby FIC Consult s.1 221400 682300 20 000,00 28 

30.10.2018 V2FI0050004 BV Dotace pro senátní volby 2018 Dotace p 221550 261000 34485,00 28 

30.10.2018 V2FI0050005 BV Úhrada FP 18FP009, Banner plakáty a letáky se AB design Cze 321100 221550 34 485,00 28 

06.11.2018 18FP011 FP Výroba a adminstrace webu pro doménu Senátní' 518100 321100 4 000,00 28 3 

06.11.2018 18FP012 FP Výroba a administrace webu pro doménu senátní" 518100 321100 6 000,00 28 2 

24.11 .2018 V2FI0060001 BV Dotace pro senátní volby 2018 dotace pr, 221550 261000 10 450,00 28 



deník (2) 
Koruna (monarchistická strana 44266740 Rok: 2018 Dne: 09.03.2019 

Datum Zdroj Text Firma Jméno MD 

24.11 .2018 V2FI0060002 BV Úhrada FP 18FP010, Výlep 44, C 321100 

24.11.2018 V2Fl0060003 BV Úhrada FP 18FP012, Výroba a administrace wel 321100 

24.11 .2018 V2FI0060004 BV Úhrada FP 18FP011 , Výroba a adminstrace wet 321100 

30.11 .2018 18ID002 IN propadnutí volebních kaucí do senátních voleb 201 538200 
30.11 .2018 18ID002 IN propadnutí volebních kaucí do senátních voleb 201 538200 
30.11.2018 18ID002 IN propadnutí volebních kaucí do senátních voleb 201 538200 
30.11 .2018 18ID002 IN propadnutí volebních kaucí do senátních voleb 201 538200 

Zdroj : BV - bankovní výpis, FP - faktura FV - faktura vydaná, PO - pokladna, PH - prodejna, IN - interní doklad, OP - ostatní 
pohledávka, OZ- ostatní závazek, PZ - zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura, SP - SV - výdejka, PR -

VY - výroba, IM - majetek, LM - leasingový majetek, PÚ - stav 

Tisk vybraných 888) 

Strana 3 
Tisk vybraných 

DAL Zakázka 

221550 450,00 28 2 

221550 6 000,00 28 2 

221550 4 000,00 28 3 

381100 20 000,00 28 4 
381100 20 000,00 28 2 
381100 20 000,00 28 1 
381100 20 000,00 28 3 



Hlavní kniha analyticky Strana 1 
Koruna (monarchistická strana 44266740 Rok:2018 Dne: 09.03.2019 Tisk vybraných 

Název Obraty za Obraty za Koncový Koncový 
Období stav MD stav D období MD obdobíD stav MD stav D 

·-----··· 

[ 211100 Pokladna o.J 17.09.2018 0,00 532,00 -532,00 
20.09.2018 0,00 446,00 -978,00 0,00 
Celkem 0,00 0,00 0,00 978,00 -978,00 0,00 

-----, 

211 Celkem 0,00 0,00 0,00 978,00 -978,00 0,00 
----- -----

221400 Bankovní transparentní - FIO 

12.07.2018 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 
17.07.2018 20 000,00 0,00 40 000,00 0,00 
23.07.2018 10 000,00 0,00 50 000,00 0,00 
27.07.2018 10 000,00 0,00 60 000,00 0,00 
10.08.2018 20 000,00 0,00 80 000,00 0,00 
23.08.2018 50 000,00 0,00 130 000,00 0,00 
06.09.2018 20 000,00 0,00 150 000,00 0,00 
30.10.2018 20 000,00 0,00 170 000,00 0,00 
Celkem 0,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 

---
221550 Bankovní volební 2 - FIO 

29.06.2018 200,00 0,00 200,00 0,00 
16.07.2018 39 900,00 40 000,00 100,00 0,00 
24.07.2018 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00 
30.07.2018 20 000,00 0,00 20 100,00 0,00 
31.072018 0,00 20 000,00 100,00 0,00 
10.082018 14 839,59 14 839,59 100,00 0,00 
31.08.2018 44 801,68 44 801 ,68 100,00 0,00 
17.09.2018 12 100,00 12 100,00 100,00 0,00 
08.10.2018 12 813,90 12 813,90 100,00 0,00 
30.10.2018 34485,00 34 485,00 100,00 0,00 
24.11.2018 10 450,00 10 450,00 100,00 0,00 
Celkem 0,00 0,00 209 590,17 209 490,17 100,00 0,00 

~ - -
-··-·-------···-~- -- ------- --

. 221 Celkem 0,00 0,00 379 590,17 209 490,17 170 100,00 0,00 

' ---- --

I 261000 Peníze na 

29.06.2018 0,00 200,00 -200,00 0,00 
16.07.2018 0,00 39 900,00 -40 100,00 0,00 
24.07.2018 0,00 20 000,00 -60 100,00 0,00 
30.07.2018 0,00 20 000,00 -80 100,00 0,00 
10.08.2018 0,00 14 839,59 -94 939,59 0,00 
31 .08.2018 0,00 44 801 ,68 -139 741,27 0,00 
17.09.2018 0,00 12 100,00 -151 841 ,27 0,00 
08.102018 0,00 12 813,90 -164 655,17 0,00 
30.10.2018 0,00 34 485,00 -199140,17 0,00 
24.11.2018 0,00 10 450,00 -209 590,17 0,00 

Celkem 0,00 0,00 0,00 209 590,17 -209 590,17 0,00 
---

261 Celkem 0,00 0,00 0,00 209 590,17 -209 590,17 0,00 

321100 Dodavatelé 

09 08.2018 0,00 14 839,59 0,00 14 839,59 
10.08.2018 14 839,59 0,00 0,00 0,00 
24.08.2018 0,00 38 775,68 0,00 38 775,68 
29.08.2018 0,00 4 380,00 0,00 43 155,68 
30.08.2018 0,00 1 646,00 0,00 44 801,68 
31 .08.2018 44 801,68 0,00 0,00 0,00 
10.09.2018 0,00 12 100,00 0,00 12 100,00 
17.09.2018 12 100,00 0,00 0,00 0,00 
26.09.2018 0,00 7 623,00 0,00 7 623,00 
27.09.2018 _0,0() 5 190,90 0,00 12 813,90 



Hlavní kniha analyticky Strana 2 
Koruna (monarchistická strana 44266740 Rok: 2018 Dne: 09.03.2019 Tisk vybraných 

--··- ··------

Název Obraty za Obraty za Koncový Koncový I 
Období stav MD stav D období MD období O stav MD stav D 

----· - - •·- -
08.10.2018 12 813,90 0,00 0,00 o,oo l 
29.10.2018 0,00 34 935,00 0,00 34 935,00 
30.10.2018 34 485,00 0,00 0,00 450,00 
06.11.2018 0,00 10 000,00 0,00 10 450,00 
24.11.2018 10450,00 0,00 0,00 0,00 
Celkem 0,00 0,00 129 490,17 129 490,17 0,00 0,00 

321 Celkem 0,00 0,00 129 490,17 129 490,17 0,00 0,00 

325100 Ostatní závazky z volebních kaucí 

10.07.2018 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 
15.07.2018 0,00 20 000,00 0,00 60 000,00 
16.07.2018 40 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
20.07.2018 0,00 20 000,00 0,00 40 000,00 
24.07.2018 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
31 .07.2018 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Celkem 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

325 Celkem 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 
---··-·····••·••-- ·------·· 

381100 Náklady období 

10.07.2018 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 
15.07.2018 20 000,00 0,00 60 000,00 0,00 
20.07.2018 20 000,00 0,00 80 000,00 0,00 
30.11.2018 0,00 80 000,00 0,00 0,00 
Celkem 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

~- 381 Celkem 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 
f 
I 518100 Ostatní služby 

09.08.2018 14 839,59 0,00 14 839,59 0,00 
24.08.2018 38 775,68 0,00 53 615,27 0,00 
29.08.2018 4 380,00 0,00 57 995,27 0,00 
30.08.2018 1 646,00 0,00 59641,27 0,00 
10.09.2018 12 100,00 0,00 71 741,27 0,00 
17.09.2018 532,00 0,00 72 273,27 0,00 
20.09.2018 446,00 0,00 72 719,27 0,00 
26.09.2018 7 623,00 0,00 80 342,27 0,00 
27.09.2018 5 190,90 0,00 85 533, 17 0,00 
29.10.2018 34 935,00 0,00 120 468, 17 0,00 
06.11.2018 10 000,00 0,00 130 468,17 0,00 
Celkem 0,00 0,00 130 468,17 0,00 130468,17 0,00 

- - ---- ----·•• ·1 
518 Celkem 0,00 0,00 130 468,17 0,00 130 468,17 0,00 

538200 Volební kauce 

30.11.2018 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 
Celkem 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 

---

538 Celkem 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 
---

682100 dary od fyzické osoby 

12.07.2018 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
23.07.2018 0,00 10 000,00 0,00 30 000,00 
27.07.2018 0,00 10 000,00 0,00 40 000,00 
10.08.2018 0,00 20 000,00 0,00 60 000,00 
06.09.2018 0,00 20 000,00 0,00 80 000,00 
Celkem 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
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Období stav MO stav D období MD období O stav MD stav D 

--- -
---

·1 682300 dary od právnické osoby 
I 

17.07.2018 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
23.08.2018 0,00 50 000,00 0,00 70 000,00 

I 30.10.2018 0,00 20 000,00 0,00 90 000,00 
Celkem 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 

--· 

- 0,00 __ 170 000,00 J 682 Celkem 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
-- -··-- --- -·-···--·--

Tisk vybraných 888), Datum >= 01 .01 .2018, Datum <= 31 .12.2018 



Soupis prvotních souvisejících s výdaji na volební do senátních voleb 2018 

druh interní v dodavatel poznámka dokladu dokladu DPH 

18FP001 14 839,59 roznáška reklamních tiskovin Ladislav Lamka faktura 

18FP002 25 707,68 roznáška reklamních tiskovin Ladislav Lamka faktura 

18FP003 13 068,00 plakáty H. R. G. spol.s 
faktura r.o. 

18FP004 4 380,00 tisk banneru a samolepek Martin Branda faktura 

18FP005 1 646,00 RENGL, s.r.o. faktura 

18FP006 12 100,00 mediální prostor na www,P,arlamentni listy.cz OUR MEDIA, a.s. faktura 

18FP007 7 623,00 výlep a pronájem reklamní plochy PLAKAT s.r.o. -
faktura PRAHA 

18FP008 5 190,80 inzerce v Týdeníku Nové Svitavsko VLTAVA LABE 
faktura MEDIA a.s. 

18FP009 34 485,00 tisk a AB design Czech 
faktura s.r.o. 

18FP010 450,00 výlep faktura 

18FP011 4 000,00 výroba a administrace webu pro doménu 
faktura http://vaclavsrb.korunaceska.cz/ 

18FP012 6 000,00 výroba a administrace webu pro doménu 
faktura htto://auqustinandrle. korunaceska.cz/ 
pokladní 18VPD005 532,00 roznáška pošta, s.p. doklad 



pokladní 18VPD006 242,00 roznáška letákLJ pošta, s. p. doklad 
pokladní 18VPD007 53,00 roznáška letákLJ pošta, s.p. doklad 
pokladní 18VPD008 151,00 roznáška letákLJ pošta, s.p. doklad 




